inciso II e 420 do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC (NOC
10.901), e subsidiariamente à Lei n.º 13.303/2016, em favor da empresa
NORDESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EPP , inscrita no CNPJ
nº 08.042.394/0001-52, no valor de R$ 11.130,00 (onze mil cento e trinta
reais) para aquisição de café em pó visando atendimento das necessidades da
Superintendência Regional de Alagoas e de suas Unidades Armazenadoras.

Railson Silva Oliveira
Gerência de Finanças e Administração

Gerente

Maceió, 22 de abril de 2025

[...]

- Regulamento de Licitações e Contratos da CONAB - (RLC) – NOC 10.901, para a
contratação da empresa NORDESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EPP,
inscrita no CNPJ nº 08.042.394/0001-52, pa ra aquisição de café em pó visando
atender as necessidades da  SUREG/AL e Unidades Armazenadoras no valor de R$
11.130,00 (onze mil cento e trinta reais) conforme, condições, quantidades e
exigências estabelecidas no no Termo de referência 40356577.

Elizeu José Rêgo
Superintendência Regional de Alagoas

Superintendente
Maceió, 24 de abril  de 2025

Documento assinado eletronicamente por ELIZEU JOSE REGO, Superintendente